
P O S T A N O W I E N I E Nr 43/10

Komisarza Wyborczego w Warszawie
z dnia 1 7 września 201 0 r.

w sprawie podziału Gminy Kołbiel
S na stałe obwody głosowania

Na podstawie art. 203a ust. 1 w związku z art. 30 i 31 ustawy z dnia 16 lipca 1998 r.
Ordynacja wyborcza do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw (Dz. U.
z 2003 r. Nr 159, póz. 154, z póżn. zm.1)) oraz Uchwałą Państwowej Komisji
Wyborczej z dnia 7 września 2010 r. nr ZPOW-732-48/1 0 uchylającą Postanowienia
Komisarza Wyborczego w Warszawie Nr 37/10 i 38/10 z dnia 26 sierpnia 2010 r.,
Komisarz Wyborczy w Warszawie postanawia, co następuje:

§1

1. Ustala się podział Gminy Kołbiel na 7 stałych obwodów głosowania.

2. Numery oraz granice obwodów głosowania określa załącznik do

Postanowienia.

Traci moc Uchwała Nr XXXIV/199/2010 Rady Gminy Kołbiel z dnia 20 sierpnia

2010 r. w sprawie podziału Gminy Kołbiel na stałe obwody głosowania.

§3

Postanowienie podlega niezwłocznemu przekazaniu Państwowej Komisji Wyborczej,

Wojewodzie Mazowieckiemu i Radzie Gminy Kołbiel.

§4

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega publikacji w Dzienniku

Urzędowym Województwa Mazowieckiego oraz podaniu do publicznej wiadomości

w sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze Gminy Kołbiel.

§5

Podanie Postanowienia do publicznej wiadomości na obszarze Gminy Kołbiel

zapewnia Wójt Gminy Kołbiel.
/ GL."' ' >O,\

\ Komisarz Wyborczy

' Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2004 r. , Nr 102, poz.1055 i Nr
167, poz.1760, z 2005 r. Nr 175, poz.1457, z 2006 r. Nr 17, poz.128, Nr 34, poz.242, Nr 146, poz.1055, Nr 159,
poz.1127i Nr 218, póz. 1592, z 2007 r. Nr 48, póz. 327 i Nr 112, póz. 766 oraz z 2008 r. Nr 96, póz. 607 i Nr 180,
póz. 1111, z 2009 r. Nr 213, póz. 1651 i 1652 oraz z 2010 r Nr 57, póz, 356



Załącznik
do Postanowienia Nr 43/10
Komisarza Wyborczego w Warszawie
z dnia 17 września 2010 r.

Wykaz stałych obwodów głosowania w Gminie Kołbiel

Numer
obwodu

głosowania

1

2

3

4

5

6

7

Granice obwodu głosowania

Kołbiel, Rudno

Rudzienko, Teresin, Oleksin

Sępochów, Siwianka, Borków, Dobrzyniec

Człekówka, Karpiska, Chrosna

Kąty, Chrząszczówka, Antoninek, Lubice

Radachówka, Głupianka, Podgórzno, Władzin
Sufczyn, Wola Sufczyńska,

Gadka
Bocian, Nowa Wieś, Stara Wieś Druga, Gózd,
Skorupy

Numery okręgów
wyborczych

wchodzących w
skład obwodu

głosowania

1

8

7

5

3,4

9,10

2,6



Uzasadnienie

do Postanowienia Komisarza Wyborczego w Warszawie
Nr 43/10 z dnia 17 września 2010 r.

w sprawie podziału Gminy Kołbiel
na stałe obwody głosowania

Postanowieniem Nr 39/10 z dnia 9 września 2010 r. Komisarz Wyborczy
w Warszawie ustalił podział Gminy Kołbiel na okręgi wyborcze, tym samym
konieczne stało się dokonanie zmian w podziale Gminy na obwody głosownia.
Postanowieniem Nr 40/10 z dnia 9 września 2010 r. Komisarz Wyborczy
w Warszawie wezwał Radę Gminy Kołbiel do podjęcia uchwały w sprawie utworzenia
obwodów głosownia w Gminie Kołbiel w sposób zgodny z obowiązującymi
przepisami prawa oraz zgodnie z ustalonym Postanowieniem Komisarza
Wyborczego w Warszawie Nr 39/10 z dnia 9 września 2010 r. podziałem Gminy
Kołbiel na okręgi wyborcze, wyznaczając termin do podjęcia w/w uchwały do dnia 16
września 2010 r.
W związku z tym, że Rady Gminy Kołbiel nie podjęła stosownej uchwały
w wyznaczonym terminie, konieczne stało się dokonanie podziału Gminy na obwody
głosowania przez Komisarza Wyborczego w Warszawie.
Biorąc powyższe pod uwagę, wydanie Postanowienia Komisarza Wyborczego
w Warszawie Nr 43/10 z dnia 17 września 2010 r. w sprawie podziału Gminy Kołbiel
na stałe obwody głosownia jest zasadne i konieczne.

Komisarz Wyborczy
wWai

Otrzymują:

1. Rada Gminy Kołbiel.
2. Wójt Gminy Kołbiel,
3. Państwowa Komisja Wyborcza,
4. Wojewoda Mazowiecki.


